

Prof.Dr. Zeyyat SABUNCUOĞLU Hocamızdan “Beden Dili” Konferansı

Beden dili, temposu yoğun iş yaşamı içerisinde çok kısa sürede bırakmak istediğimiz izlenimin yansımasıdır. Dolayısıyla iş yaşamında nasıl bir izlenim bırakmak istediğimizle ilişkili, bireysel beden dili farkındalığının iş yaşamında çok büyük bir önemi vardır.

Beden dili, kısa süre içerisinde sizinle ilişkili algıyı dış dünyaya yansıtmaktadır. Bırakılmak istenen izlenim, aslında iş dünyasındaki başarının anahtarıdır. Sizin kendinizi nasıl algıladığınız ve başkalarının sizi nasıl algılaması gerektiğini arzu ediyorsanız, sizin konuşmanız, duruşunuz, bakışınız ve ses tonunuz dahil olmak üzere, beden dili aracılığıyla dış dünyaya yansıtırsınız. İş dünyasındaki kredinizi, insanlar üzerindeki izleniminiz oluşturur. Bu nedenle öncelikle dış dünyanın sizi nasıl gördüğüyle ilişkili geri bildirim almak, davranışlar ve beden dilinin nasıl görüldüğüyle ilgili sorular sormak ve o yansımaları alarak kendinizde gereken düzenlemeleri yapmak, iş dünyanızdaki başarınız açısından büyük önem taşır.

İş yaşamında bu kadar önemli olan beden dili; geçmişi evrimsel geçmişle aynı yaşta olan, bilinçaltımızda hâlâ dilin var olmadığı çağlardan gelen kodları işleyen bir yapıya sahiptir. Yani insanoğlu dili ve medeniyeti icat etmeden önce, tehlikeyi sezmek veya düşüncesini anlatabilmek açısından beden dili onun için çok önemliydi. İşte bu sebeplerden dolayı; eğer bilinçaltına hitap etmek istiyorsanız bazı temel beden dili kurallarına dikkat etmeniz gerekmektedir.

İşletme Yönetimi Program öğrencilerinin almakta olduğu “Kriz ve Stres Yönetimi” dersi içeriğinde hem bir uygulama yapmak hem de öğrencilerin kişisel gelişim süreçlerine katkıda bulunmak amacıyla, her yıl Yüksekokulumuz eğitim-öğretimlerine uygulamalı olarak destek veren **Prof.Dr.Zeyyat SABUNCUOĞLU** Hocamız tarafından “**Beden Dili**” konferansı 1 Aralık 2017 tarihinde Yüksekokulumuz Konferans Salonunda verilmiştir. Sayın Prof.Dr.Zeyyat SABUNCUOĞLU Hocamıza bilgilerini ve tecrübelerini her yıl bizimle paylaştığı için içten teşekkürlerimizi sunuyor, yeni eğitimlerinde buluşmak dileğiyle kendisine sağlıklı ve mutlu günler diliyoruz.



